四、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划存在差异的说明

1、激励对象获授限制性股票与公司公示情况差异性说明

在公司董事会确定限制性股票授予日后的资金缴纳过程中，有 2名激励对象自

愿放弃全部拟授予的限制性股票合计 16 万股，因此本次激励计划授予激励对象人

数由 118 人调整为 116 人，授予的限制性股票数量由 829.565 万股调整为 813.565

万股。

2、回购注销相关事项的说明

2025 年 8 月 7 日，公司召开第五届董事会第二十一次会议、第五届监事会第

十九次会议，审议通过了《关于调整 2024 年限制性股票激励计划回购价格及回购

注销部分限制性股票的议案》，鉴于公司在 2024 年限制性股票激励计划第一类限

制性股票授予登记完成后，公司实施完成 2024 年半年度权益分派和 2024 年年度权

益分派，本次激励计划限制性股票的回购价格将由 3.5 元/股调整为 3.2 元/股。

2025 年 8 月 26 日，公司召开 2025 年第一次临时股东大会，审议通过了《2025

年中期利润分配预案的议案》《关于调整 2024 年限制性股票激励计划回购价格及

回购注销部分限制性股票的议案》等议案。本次回购注销事项涉及减少注册资本，

尚需履行通知债权人的法定程序，公司已于 2025 年 8 月 27 日在中国证监会指定的

创业板信息披露网站刊登《关于回购注销 2024 年限制性股票激励计划部分限制性

股票减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2025-059）。

①若公司 2025 年中期利润分配方案未在本次回购注销限制性股票办理前实施

完成，则回购价格无需再次调整，为 3.2 元/股。

②若公司 2025 年中期利润分配方案于本次回购注销限制性股票办理前实施完

成，则本次回购价格将由 3.2 元/股调整为 3.1 元/股。

鉴于本次限售期内有 2名激励对象因个人原因离职，不再符合激励对象条件，

其全部已获授尚未解除限售的限制性股票 19 万股予以回购注销；29 名激励对象当

期个人层面解除限售系数未达 1.0，其中，2 人当期个人层面解除限售系数为 0，

当期考核不满足解除限售条件的股份合计 12.325 万股由公司回购注销。本次合计

回购注销 31.325 万股第一类限制性股票。本次符合解除限售条件的激励对象合计

112 人，解除限售的限制性股票数量合计 384.9575 万股，占当前公司股本总数的

0.7369%。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

变动前
本次股份变动

数量（股）

变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售

条件股份
165,183,790 31.62 -3,849,575 161,334,215 30.88

二、无限售

条件股份
357,213,735 68.38 +3,849,575 361,063,310 69.12

三、总股本 522,397,525 100.00 0 522,397,525 100.00

注：（1）以上合计数据与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

（2）本表格中“本次股份变动数量”是指未考虑解除限售后的高管锁定股情况。

（3）本次限制性股票解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的结果为准。

六、备查文件

1、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、第五届董事会第二十一次会议决议；

3、第五届监事会第十九次会议决议；

4、第五届董事会薪酬与考核委员会 2025 年第二次会议决议；

5、《江西华邦律师事务所关于江西三鑫医疗科技股份有限公司 2024 年限制性

股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就、回购价格调整及回购注销部分

限制性股票的法律意见书》；

6、深交所要求的其他文件。

特此公告

江西三鑫医疗科技股份有限公司董事会

2025 年 8 月 27 日